
  

 1 

 
 

 
 

Č E S K Á   R E P U B L I K A 
M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 
zastoupená 

 Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, náměstí Hrdinů 

1634/3, 140 21 Praha 4 
_______________________________________________________________ 

 
 
Č. j. MV- 38299-105/VZ-2015 

Praha 19. dubna 2016 
 
 
 
 
 
Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace 
 
V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, obdržel centrální zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na 
dodávky výpočetní techniky na rok 2016-2017“, č. j. MV-38299/VZ-2015, žádost  o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Dotaz č. 1 
Zadavatel u kategorie notebooků NB-B-01 požaduje nesdílenou grafickou kartu 1GB. 
Současné integrované grafické karty jsou často výkonově podobné jako dedikované a pro 
běžnou kancelářskou práci dostačují. Rádi bychom nabídli integrovanou grafickou kartu Intel 
HD Graphics 520, která umí při požadovaném osazeni 8GB RAM adresovat vice než 1,7 GB 
grafické paměti a je srovnatelná s výkonem nového nVidia/AMD mobilního grafického čipu 
viz graf níže. Umožní zadavatel nabídnutí notebooku osazeného integrovanou grafickou 
kartou, která umí adresovat až 1,7 GB grafické paměti? 

*MVCRX02XYCQC* 
MVCRX02XYCQC 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1 
Centrální zadavatel trvá na požadavku dedikované grafické karty pro všechny sestavy 
notebooků kategorie NB-B. 
 
 
Dotaz č. 2  
Zadavatel u monitorů všech kategorií požaduje cituji: ,,DVI nebo DP (včetně redukce na 
DVI)”. Monitor je zařízeni, které má rozhraní sloužící pro příjem signálu, a proto je monitor 
vybaven konektorem typu female (samice). Redukce DVI to DP fungují pouze jednosměrně, 
v obráceném směru tzn. DP na DVI (to jest z PC do monitoru), nikoli DVI na DP (z monitoru 
do PC), Vzhledem k tomu požadovaná redukce DP vstup (male, samic) na DVI vstup 
(female, samice) neexistuje.  
Bude zadavatel v kategorii A1, A2, B1, B2 akceptovat dodávku monitorů vždy vybavených 
digitálním rozhraním DVI nebo DP, které budou k poptávaným zařízením propojitelné 
napřímo digitálním rozhraním bez jakékoliv redukce? 
  



  

 3 

 

Odpověď na dotaz č. 2 
Centrální zadavatel trvá na požadavku pro redukci v případě, že bude u kteréhokoli z 
nabízených monitorů specifikace A1, A2, B1 a B2, video vstup pouze DP, aby bylo možné 
připojit počítač (PC), který má DVI výstup pro připojení monitoru a nedisponuje konektivitou 
DP. Monitory nejsou definované jako součást sestavy a mohou být použity i u jiných PC 
sestav než nabízených uchazečem. V případě požadované redukce DVI/DP si je centrální 
zadavatel vědom, že komunikace mezi počítačem a monitorem bude probíhat pouze 
jednosměrně, a to z počítače do monitoru. 
 
 
 

Ing. Stanislav Loskot 
za centrálního zadavatele 

 
 


		2016-04-19T12:27:04+0000
	Not specified




